PORTARIA N.º 828/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa os membros da Comissão
organizadora do III Seminário de Integração:
Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação
Tecnológica - VIII EAIC, III EATI e V EAEX da
Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº

19.164.160-4;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão organizadora do III Seminário de

Integração: Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica - VIII EAIC, III

EATI e V EAEX da UNESPAR, conforme segue:

NOME RG nº CATEGORIA

Thaís Gaspar Mendes da Silva 13.605.457-0/PR Coordenadora

Carlos Alexandre Molena Fernandes 5.965.814-0/PR

Membros

Rosimeiri Darc Cardoso 1.482.284-4/PR

Suzana Pinguello Morgado 13.285.160-3/PR

Lucimary Afonso dos Santos 5.834.042-1/PR

Maria Fernandado Prado Tostes 8.044.622-5/PR

Sérgio Carrazedo Dantas 5.795.510–4/PR

Cleber Broietti 7.201.497-9/PR

Marcia Cristiane Dall'Oglio de Moraes 7.641.433-5/PR

Ana Cristina Fabrício 3.162.375-8/PR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 05 de julho de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora